

# ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2019

## **Ejendomsselskabet MA ApS**

Mylius Erichsens Vej 70  
7330 Brande

CVR nr. 39668165

(2. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 14. september 2020

### **Dirigent**

Michael Andersen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsselskabet MA ApS  
Mylius Erichsens Vej 70  
7330 Brande

CVR-nr.: 39668165  
Stiftelsesdato: 25. juni 2018  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Michael Andersen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Handelsbanken  
Storegade 36  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive ejendomsudlejnings firma.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2019 et overskud før skat på kr. 322.278.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	549.468	166.556
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-51.796	-40.851
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>497.672</b>	<b>125.705</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-104.907	-46.616
Andre finansielle omkostninger	-70.487	-64.636
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>322.278</b>	<b>14.453</b>
Skat af årets resultat	-67.447	-3.180
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>254.831</b>	<b>11.273</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	254.831	11.273
<b>Disponeret i alt</b>	<b>254.831</b>	<b>11.273</b>

## Balance pr. 31. december 2019

Note	2019	2018
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	8.114.872	7.657.852
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.114.872</u></b>	<b><u>7.657.852</u></b>
 <b>Anlægsaktiver i alt</b>	 <b><u>8.114.872</u></b>	 <b><u>7.657.852</u></b>
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.750	157.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.249	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.938
Andre tilgodehavender	158.559	24.155
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>288.558</u></b>	<b><u>195.843</u></b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	1.043.597	114.270
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>1.043.597</u></b>	<b><u>114.270</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver i alt</b>	 <b><u>1.332.155</u></b>	 <b><u>310.113</u></b>
 <b>AKTIVER I ALT</b>	 <b><u>9.447.027</u></b>	 <b><u>7.967.965</u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

Note	2019	2018
<b>PASSIVER</b>		
<b>1. EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	2.717.985	2.717.985
Overført overskud	266.105	11.273
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.034.090</u></b>	<b><u>2.779.258</u></b>
 <b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	64.445	54.738
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>64.445</u></b>	<b><u>54.738</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.521.109	2.487.595
Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.330	506
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.566.578	2.538.602
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	46.866
Selskabsskat	57.740	0
Anden gæld	59.500	60.400
Periodeafgrænsningsposter	1.235	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.348.492</u></b>	<b><u>5.133.969</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>6.348.492</u></b>	 <b><u>5.133.969</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>9.447.027</u></b>	 <b><u>7.967.965</u></b>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

## Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Overkurs emission	I alt
<b>1. EGENKAPITAL</b>				
Saldo, primo	50.000	11.274	2.717.985	2.779.259
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	254.831	0	254.831
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>266.105</b>	<b>2.717.985</b>	<b>3.034.090</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 2.994.000 med pant i ejendommen Storegade 50, deponeret til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 3.552.727 pr. 31.12.2019.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.